

मुंबई लक्षादीप

शनिवार, दि. ३० जुलै २०२२



आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९९एमएच१९२९पीएलसी००१५०३

नोंदणीकृत कार्यालय: शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०००३३;

दूर: ०२२-३५०७५३६०; वेबसाईट: www.ivpindia.com,

ई-मेल: ivpsecretarial@ivpindia.com

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिष्कृत

वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखात, इपीएस व्यतिरिक्त)

वर्षातील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२२ अलेखापरिष्कृत	संपलेली तिमाही ३०.०६.२१ अलेखापरिष्कृत	संपलेले वर्ष ३१.०३.२२ लेखापरिष्कृत
कार्यचलनावून एकूण उत्पन्न	१६२१७	७७३९	५५६५८
कर व अपवादात्मक बाबपुर्व निव्वळ नफा	४७२	३६	२३३५
करपुर्व व अपवादात्मक बाबनंतर निव्वळ नफा	४७२	३६	२३३५
करानंतर निव्वळ नफा	३५०	२८	१७६३
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	२३८	६९	३९४
समभाग भांडवल	१०३३	१०३३	१७०४
इतर समभाग			८९३८
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)			
मूल व सोमिकृत	३.३८	०.२७	१७.०७

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहेत. त्रैमासिक अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.ivpindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वरील अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २८ जुलै, २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिष्कारांनी मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

आयव्हीपी लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २८ जुलै, २०२२

मंदार पी. जोशी

पुणर्विक संचालक व सीईओ



IVP LIMITED

CIN: L74999MH1929PLC001503

Regd. Office: Shashikant N Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel : +91-22-35075360, Email : ivpsecretarial@ivpindia.com, Website : www.ivpindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

(₹ in lakhs, except EPS)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2022 Unaudited	30.06.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
Total Income from Operations	16,217	7,739	55,658
Net Profit before Tax and Exceptional items	472	36	2,335
Net Profit before Tax after Exceptional items	472	36	2,335
Net Profit after tax	350	28	1,763
Total Comprehensive Income for the period	238	61	394
Equity Share Capital	1,033	1,033	1,704
Other Equity			8,138
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic and Diluted	3.38	0.27	17.07

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.ivpindia.com.
- The above unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 28, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of above Financial Results.

For IVP Limited

Sd/-

Mandar P. Joshi

Whole Time Director and CEO

Place : Mumbai

Dated : July 28, 2022